
     Inventarizace byla provedena v období od 1.1.2023 do 25.1.2023 se stavem
k 31. 12. 2022.
     Na základě inventarizační komise byl navržený majetek na základě  vyřazovacích
protokolů vyřazen z majetku obce.
     Nově  nabytý  majetek byl zařazen na základě zařazovacích protokolů do majetku
obce.
     Byly inventarizovány tyto inventurní soupisy:

N á z e v
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

021 Budovy, stavby, haly 
022 Samostatné, soubory movitých věcí 
028 Drobný, dlouhodobý hmotný majetek 
031 Pozemky 
032 Kultruní majetek
036 Pozemky k prodeji
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
078 Oprávky DDNM
079 Oprávky k ostatnímu DNM
081 Oprávky ke stavbám
082 Oprávky k souboru movitých věcí
088 Oprávky k DDHM
132 Zboží na skladu
231 Stav účtů 
241 Přenesenná daň
261 Pokladna
262 Peníze na cestě
311 Odběratelé
314 Zálohy E-On
315 Poplatek za psa
319 Zaúčtování DPPO za obec
321 Dodavatelé
331 Závazky k zaměstnancům
336 Sociální pojištění
337 Zdravotní pojištění
341 DPPO za obec
342 DPFO ze závislé činnosti
343 DPH
346 Pohledávky za ústřed.rozpočty
348 Pohledávky za územní rozpočty
374 Přijaté zálohy na dotace
388 Dohadné účty aktivní
401 Jmění účetní jednotky
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Inventarizační zpráva
z inventury k 31. 12. 2022

číslo účtů



407 Oce\ńovací rozdíly pozemky při prodeji
459 Ostatní dlouhodobé závazky
472 Dlouhodobé zálohy na dotace
909 Podrozvahový účet – dar JČ (PC), věcné břemeno (Poušť)
956 Dlohodobý pravděpodobný podmíněný závazek - příspěvek nová 

bytová jednotka
     Při inventarizaci dle inventurních soupisů nebyly schledány rozdíly.

V Raděticích 25. ledna 2023

Hejl František  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kratochvíl Jaroslav  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Fuka Milan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 




